
У К  Р А  Ї  Н  А 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 

від “10” березня 2016 року                                                         № 159 
 
 
Про розділення  
квартирної справи 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п.”а”            
ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні",                       
п. 30 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм жилих приміщень в Українській РСР, враховуючи заяву           
Гедзя Ю.Ю. та пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Розділити квартирну справу Г***** П**** Ю****, 1994 р.н., в складі 
якого перебуває брат Г**** Ю**** Ю****, 1997 р.н., які значаться у списках 
сімей загиблих воїнів, що користуються позачерговим правом одержання 
жилих приміщень, на дві окремі квартирні справи на підставі заяви.  
 Рахувати перебування на квартирному  обліку Г****  Ю**** Ю***** з 
первинної дати взяття на облік 22.09.1998 року. 
  
 
 
Міський голова                                                                                      А. Райкович 

 
   

 

 

 

 

 


